
Європейська та євроатлантична інтеграція

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Литвиненко Кирило Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Слободенюк Володимир Володимирович

Інформаційне право

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Піднебесна Ольга Миколаївна

Історія світової культури

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Скробат Марія Олегівна

Дизайн життєвого простору

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Пахом Марія Вадимівна

Польська мова

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Болдарь Алена Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Король Лідія Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Лузан Катерина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Скробат Марія Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Левченко Ірина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Якименко Сергій Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Голуб Євгенія Андріївна

ВСРб-2-16-4.0д Куліш Ярослава Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Головенська Катерина Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Кирпич Анна Станіславівна



ВСРб-2-16-4.0д Баркар Марина Володимирівна

Психологія самопізнання та професійної самореалізації

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Сосєдко Катерина Дмитрівна

ВСРб-2-16-4.0д Горпенко Олександра Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Кухаренко Анна Олександрівна

Психологія сучасної сім’ї

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Горпенко Олександра Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Голуб Євгенія Андріївна

ВСРб-2-16-4.0д Левченко Ірина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Лузан Катерина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Головенська Катерина Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Влаздієвська Діана Антонівна

Психологія творчості з арт-практиками

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Крохмаль Олександра Михайлівна

ВСРб-2-16-4.0д Куліш Ярослава Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Якименко Сергій Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Король Лідія Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Венгерчук Анастасія Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Баркар Марина Володимирівна

ВСРб-2-16-4.0д Перестяк Ольга Василівна

Психологія управління

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Якименко Сергій Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Піднебесна Ольга Миколаївна

ВСРб-2-16-4.0д Крохмаль Олександра Михайлівна



ВСРб-2-16-4.0д Слободенюк Володимир Володимирович

ВСРб-2-16-4.0д Пахом Марія Вадимівна

ВСРб-2-16-4.0д Сосєдко Катерина Дмитрівна

ВСРб-2-16-4.0д Лузан Катерина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Литвиненко Кирило Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Левченко Ірина Ігорівна

ВСРб-2-16-4.0д Венгерчук Анастасія Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Кухаренко Анна Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Перестяк Ольга Василівна

Самоменеджмент

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Венгерчук Анастасія Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Скробат Марія Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Головенська Катерина Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Сосєдко Катерина Дмитрівна

ВСРб-2-16-4.0д Пахом Марія Вадимівна

ВСРб-2-16-4.0д Кухаренко Анна Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Баркар Марина Володимирівна

ВСРб-2-16-4.0д Перестяк Ольга Василівна

Секція "Волейбол"

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Крохмаль Олександра Михайлівна

Секція "Настільний теніс"

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Болдарь Алена Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Бидюк Марія Петрівна



Секція "Силовий фітнес"

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Піднебесна Ольга Миколаївна

ВСРб-2-16-4.0д Куліш Ярослава Олександрівна

ВСРб-2-16-4.0д Влаздієвська Діана Антонівна

Секція "Плавання"

ВСРб-2-16-4.0д Влаздієвська Діана Антонівна

Сучасні молодіжні субкультури США та Європи

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Литвиненко Кирило Ігорович

ВСРб-2-16-4.0д Слободенюк Володимир Володимирович

ВСРб-2-16-4.0д Король Лідія Олегівна

ВСРб-2-16-4.0д Голуб Євгенія Андріївна

Творчі майстерні: проза

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Кирпич Анна Станіславівна

ВСРб-2-16-4.0д Бидюк Марія Петрівна

Секція "Фітнес-пілатес"

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Бидюк Марія Петрівна

Релігієзнавство

Інститут журналістики, ІІ курс

ВСРб-2-16-4.0д Кирпич Анна Станіславівна


